Avenida do Ouro, 1355 – Loteamento Jardim Europa, Bairro Nova Carambeí, Carambeí-PR.

CNPJ nº 01.613.765/0001-60

MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EDITAL Nº 064/2024

Divulga a Classificação Final Definitiva e
Homologação Final junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 221/2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CARAMBEÍ – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Classificação Final Preliminar, do Concurso Público

aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I do presente edital.

2. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos cargos com previsão somente de prova objetiva,

do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II do presente edital.

3. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos cargos com previsão de prova objetiva e prova de

títulos, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III do presente

edital.

4. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos cargos com previsão de prova objetiva e prova

prática, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO IV do presente

edital.

5. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos cargos com previsão de prova objetiva, prova

prática e aptidão física, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO V

do presente edital.

6. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos cargos com previsão de prova objetiva e aptidão

física, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO VI do presente

edital.

7. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência,

do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO VII do presente edital.

8. Divulga-se a Classificação Final Definitiva dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, do

Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO VIII do presente edital.

Avenida do Ouro, 1355 – Loteamento Jardim Europa, Bairro Nova Carambeí, Carambeí-PR.

CNPJ nº 01.613.765/0001-60

9. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos objeto do Concurso Público

aberto pelo Edital nº 221/2023 da Prefeitura Municipal de Carambeí.

10. O prazo de validade do Concurso Público é de até 02 (dois anos), contado a partir da data de

publicação da homologação do resultado final pela Prefeita Municipal de Carambeí, prorrogável

por uma vez, por igual período, a critério da Administração Municipal.

Carambeí, 13 de março de 2024

ELISANGELA PEDROSO DE OLIVEIRA NUNES

PREFEITA MUNICIPAL